Директору
                                                                    МБОУ Тацинской СОШ №2

                                                    Н. В. Колбасиной
                                                   ________________________________
                                                                                       (Ф.И.О. родителя)

                                                               __________________________
                                                                                                    (адрес места жительства)
________________________________________

(контактный телефон)
Заявление
        Прошу Вас принять моего(ю)  сына (дочь)  __________________________________________________________на подготовительные занятия в первый  класс.
Дата  ____________                                       Подпись  ____________________
                                            Директору

                                                                    МБОУ Тацинской СОШ №2

                                                    Н. В. Колбасиной
                                                   ________________________________

                                                                                       (Ф.И.О. родителя)

                                                               __________________________

                                                                                                    (адрес места жительства)
________________________________________

(контактный телефон)
Заявление

        Прошу Вас принять моего(ю)  сына (дочь)  __________________________________________________________на подготовительные занятия в первый  класс.

Дата  ____________                                       Подпись  ____________________